29,91 %  din suma iniţială a contractului, conform hotărârii grupului de lucru pentru achiziţii publice al 
DCC a Primăria mun. Chişinău nr. 14/0{£<o&f(X%, din . 2015.

1.2. Subpunctul 4.1 al contractului se va expune în următoarea redacţie:
„4.1. Suma totală a prezentului Contract constituie 2 697 215,81 (două milioane şase sute nouăzeci 

şi şapte mii două sute cincisprezece,81 ) lei, inclusiv TVA.”
II. Dispoziţii finale:

2.1. Prezentul acord intră în  vigoare la data semnării de către ambele părţi şi este valabil până la 
data executării obligaţiunilor contractuale.
2.2. Orice modificare aplicată prin prezentul acord este obligatorie pentru fiecare parte din